Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   29.06.2016                                                                                                                          № 110
г. Кореновск

Выполнение Индикативного плана социально-экономического
развития муниципального образования Кореновский район на 2016 год и

плановый 2017 и 2018 годы по итогам 1 квартала 2016 года

В соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  10  июля  2001  года
№384-КЗ   "О  прогнозировании,  индикативном  планировании  и  программах
социально-экономического  развития  Краснодарского  края»  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о выполнении Индикативного плана
социально-экономического развития муниципального образования Кореновский
район на 2016 год и плановый 2017 и 2018 годы по итогам 1 квартала 2016 года
(прилагается).
          2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновского района                                                                           В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН